



## Loppa kommune

## Møteinnkalling

Utvalg: Formannskap  
Møtested: Kommunestyresalen, Loppa Rådhus  
Dato: 30.08.2011  
Tid: 08:30

Forfall meldes til utvalgssekretær som sørger for innkalling av varamenn. Varamenn møter kun ved spesiell innkalling.

Saksnr	Innhold	Lukket
PS 31/11	Godkjenning av møteprotokoll fra siste kommunestyremøte	
PS 32/11	Hurtigbåtstruktur i Vest-Finnmark	
PS 33/11	Rusfritt arrangement 16.mai.	
PS 34/11	Opprettelse av 20% økt administrasjonsressurs ved Bergsfjord oppvekstsenter.	
PS 35/11	Godkjenning av overføring av tilskudd gitt i fiskerifondet	
PS 36/11	Utbedring Bergsfjord skole – Korrigering (Sakspapirer ettersendes) Eventuelt	

Jan-Eirik Jensen  
Ordfører  
(s)

Innkalling er sendt til:

Navn	Funksjon	Representerer
Jan Eirik Jensen	Leder	KP
Gjermund Amundsen	Medlem	AP
Ann Heggeskog Johansen	Medlem	AP
Olav Henning Trondal	Nestleder	SP
Hans Roald Johnsen	Medlem	SV
Jorunn Romsdal	Varamedlem	AP
Ann Tove Wilhelmsen	Varamedlem	KP
Jim Gaute Olsen	Varamedlem	SV
Ingrid Olsen	Varamedlem	SP

**PS 31/11 Godkjenning av møteprotokoll fra siste  
kommunestyremøte**



## LOPPA KOMMUNE

Sentraladministrasjonen

Saksframlegg

Dato: 18.08.2011  
Arkivref: 2011/573-0 /  
N00

Terje Haugen

terje.k.haugen@loppa.kommune.no

Saknsnr	Utvalg	Møtedato
32/11	Formannskap	30.08.2011

### Hurtigbåtstruktur i Vest-Finnmark

#### ***Rådmannens forslag til vedtak:***

Fylkeskommunens forslag til ny rutestruktur for hurtigbåtruter vil gi et vesentlig dårligere tilbud for brukerne i Loppa. Forslaget kan derfor ikke godtas.

Det eksisterende hurtigbåttilbudet i Loppa må videreføres minst på dagens nivå.

Store deler av Loppa kommune er avhengig av hurtigbåt og ferge.

Loppa kommune er først og fremst opptatt av å få til et tilfredsstillende rutetilbud internt i kommunen da dette er svært viktig for innbyggerne i kommunen. Dernest er det viktig å ha et tilfredsstillende tilbud ut av kommunen, og spesielt mot Hammerfest og sykehuset der.

Brukerne av hurtigbåttilbudet har lært seg å leve med og bruke dagens tilbud, og mener at dagens hurtigbåtrutetilbud er bra, men at båttypen er feil. Dagens fartøy bør skiftes ut med en hurtigbåt som tar mer gods.

Fergetilbudet er ikke tilfredsstillende. Loppa kommune har krevd ny og mer moderne ferge i Loppasambandet. Inntil ny ferge kommer må det som minimum innføres daglig fergeavgang og ekstratur når biler blir stående igjen.

Loppa kommune har satt i gang et å arbeide for å se på en ny struktur på båtrutene i Loppa. Når dette arbeidet er avsluttet vil det komme forslag fra Loppa kommune på hvordan kommunen ønsker at et fremtidig båtrutetilbud i Loppa bør være.

Arbeidet vil være avsluttet i løpet av høsten. Innspill til fylkeskommunen vil bli presentert fylkeskommunen umiddelbart etter at forslaget er ferdigstillet.

#### ***Vedlegg:***

Ingen

## **Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):**

### **Saksutredning:**

I brev av 22.6 til kommunene i vest-Finnmark viser Finnmark fylkeskommune til at de ønsker å se på rutestrukturen for hurtigbårutene i vest-Finnmark.

Fylkeskommunen ønsker å få kommunene på banen og ha en dialog rundt dette.

I brevet framgår det at dagens rutestruktur på hurtigbåtene dekker et veldig lite geografisk område av fylket. I brevet blir det vist til kravet om universell\* utforming værmessige forhold, rassikkerhet langs veiene og generell fremkommelighet. Fylkeskommunen mener at økt fokus på hurtigbåt kan være et fornuftig alternativ.

\*Universell utforming betyr at produkter, byggverk og uteområder som er i alminnelig bruk skal utformes slik at alle mennesker skal kunne bruke dem på en likestilt måte så langt det er mulig, uten spesielle tilpasninger eller hjelpemidler.

I brevet fra fylkeskommunen følger et utkast til ruteplan som fylkeskommunen ønsker tilbakemelding på og innspill til. Fylkeskommunen viser til følgende stikkord og hoveddtråd i vedlagte forslag til ruteplan:

#### Generelt:

- Benytte samme båtkapasitet som i dag, men øke produksjonen slik at de dekker et større område av fylket.
- Yte bedre tilbud til distriktene, og rette mer fokus mot den enkelte bruker så som skoleskysstbehov, pasienttransport, turistsatsinger osv.

#### Om tilbudet i Loppa kommune:

- Loppa kommune knyttes opp mot Alta via ny rute 006 fire dager i uka. Denne er også tilgjengelig fra vestre Loppa.
- I dag går båten fra Bergsfjord mandag, onsdag og fredag morgen. I dette forslaget økes det med ytterligere en dag - tirsdag.
- Avgang fra Bergsfjord settes til tidligere på morgenen. Dette muliggjør at M/S Mårøy og M/S Rypøy kan møtes i Øksfjord, og at man får reisemulighet både til Hasvik/Sørøya/Hammerfest med rute 001, og til Alta med rute 006.
- Tirsdagsrute fra Øksfjord til vestre Loppa midt på dagen opprettholdes.
- Kveldsavgang fra Øksfjord til vestre Loppa skal best mulig tilpasses turistnæringen (Sør-Tverrfjord/Sandland).

Fylkeskommunen understreker at forslaget er et utkast som verken er fastslått eller har økonomiske rammer pr. i dag.

Fylkeskommunens opprinnelige høringsfrist var satt til 8. juli. I e-post av 28.juni setter fylkeskommunen høringsfristen til 1. september 2011.

Kommunen sendte ut rutforsalg til høring til berørte bygder - brev av 24.6. Her ble høringsfristen satt til 8.juli.

29.6. sender kommunen brev til berørte bygder hvor det blir vist til at høringsfristen er utsatt til 1. september. I brevet blir det også vist til at det legges opp til en politisk behandling av forslaget innen høringsfristen.

1.7 sender kommunen brev til politiske partier i kommunen med vedlagte ruteforslag fra fylkeskommunen til høring. Høringsfristen settes til 15.08.2011.

#### Høringer på hurtigbåtruteforslaget innkommet fra:

27.juni - Loppa øy Bygdelag v/ Freddy Alf Berg.  
28.juni - Sør-Tverrfjord bygdelag v/Arne Rotnes.  
29.juni - Eva Klunderud (Vestfossen/Loppa øy).  
29.juni - Loppa Arbeiderparti v/ Gjermund Amundsen.  
03.juli - Bergsfjord og Langfjordhamn utviklingslag v/Berit Land.

#### Høring på fergerute:

27.juni - Forslag til endring i ruta MF Hasfjord - fra Bergsfjord og Langfjordhamn utviklingslag V/ Berit Land og Sør-Tverrfjord og Sandland utviklingslag v/Arne Rotnes.

#### Om behandlinga høringer til ruteforslaget:

I e-post av 5.juli fra Finnmark fylkeskommune takkes det for innspill som er kommet på ruteforslaget.

Fylkeskommunen viser til at høringsfristen er utsatt til 1. september. Dette er gjort fordi kommunene skal ha tid til å samordne innspill som kommer i en felles uttalelse.

Fylkeskommune ser fram til å få Loppa kommunes samordna tilbakemelding basert på innspill som er kommet inn.

### ***Rådmannens vurdering:***

#### Om ruteforslaget:

Det vises til fylkeskommunens punkt generelt hvor det vises til at forslaget skal være med på å yte et bedre tilbud til distriktene.

I høringsuttalelsene som er kommet inn blir det vist til at forslaget fra fylkeskommunen på ny rutestruktur i Loppa vil bli et vesentlig dårligere tilbud til distriktene enn hva dagens hurtigbåtrutetilbud er.

Store deler av Loppa kommune er avhengig av hurtigbåt og ferge.

Loppa kommune er først og fremst opptatt av å få til et tilfredsstillende rutetilbud internt i kommunen da dette er svært viktig for innbyggerne i kommunen. Dernest er det viktig å ha et tilfredsstillende tilbud ut av kommunen, og spesielt mot Hammerfest og sykehuset der.

Brukerne av transporttilbudet har lært seg å leve med og bruke dagens tilbud, og mener at dagens hurtigbåtrutetilbud er bra.

Endringer som vil medføre et vesentlig dårligere rutetilbud i Lopparuta kan ikke godtas.

#### Hurtigbåt.

I høringsuttalelsene som er kommet inn til kommunen blir det vist til at forslaget fra fylkeskommunen vil forverre kommunikasjonsstilbudet til Loppastedene vil bli mye dårligere.

Etter en gjennomgang av høringsuttalelsene har kommunen spurt om hva med dagens rutetilbud - hvordan fungerer det?

Tilbakemeldinga er at rutetilbudet er bra, men ikke helt tilfredsstillende. Det som først og fremst mangler er muligheten for signalanløp av Nuvsvåg og stedene i vestre-Loppa ved retur fra Hammerfest på søndagskvelden.

Dagens rutetilbud vil også tilfredsstillende de som har sommerhus/hytter i vestre-Loppa. I tillegg kommer kritikken på valg av båtmateriell. Det bør sette inn en hurtigbåt med større godskapasitet en dag båt i Lopparuta.

Det har også kommet ønske om at stasjoneringsstedet for hurtigbåten blir flyttet fra Bergsfjord til Øksfjord. Dette vil være med på å gi et bedre rutetilbud for befolkninga og andre som reiser til/fra stedene i vestre-Loppa.

### **Ferga.**

Ferga er veiforbindelsen til Nuvsvåg, til Bergsfjord og til Sør-Tverrfjord/Sandland. Loppa kommune har lenge krevd ei ny og mer moderne ferge i dette sambandet. Kommunen ser at det er en økende trafikk med ferga. De fleste av gjestene til fisketuristbedriftene i Sør-Tverrfjord og til Sandland kommer med egen bil, og den vil de ha med seg til Sør-Tverrfjord og til Sandland. Ved etablering av nye fisketuristbedrifter i dette området, vil det bli flere som vil ta med bilen til vestre-Loppa.

I tillegg til en økt turisttrafikk vil fiskebruket i Bergsfjord ha en økende trafikk av trailere. Lokalbefolkningas reisebehov og bruk av bil vil sannsynligvis også være med på å øke behovet for større kapasitet på ferga.

En økende biltrafikk vil medføre et sterkt press på sambandet. I dag er fergekapasiteten for liten, spesielt i sommerhalvåret. Kapasitetsproblematikken må det gjøres noe med. Forslaget fra høringene går på å øke kapasiteten enten ved å sette opp flere avganger, minst daglige fergeavganger, og å gå ekstra turer når det blir stående igjen biler. Fergekapasiteten er dårlig hele året.

### **Gods.**

Ferskvarer sendes til Nuvsvåg og stedene i vestre – Loppa med hurtigbåt.

### **Ny kommunikasjonsløsning for vestre-Loppa?**

Loppa kommune har satt i gang et å arbeide for å se på en ny struktur på båttrutene i Loppa. Når dette arbeidet er avsluttet vil det komme forslag fra Loppa kommune på hvordan kommunen ønsker at et fremtidig båttrutetilbud i Loppa bør være.

Arbeidet vil være avsluttet i løpet av høsten. Innspill til fylkeskommunen vil bli presentert fylkeskommunen umiddelbart etter at forslaget er ferdigstillet.



**LOPPA KOMMUNE**  
Oppvekst- og kulturavdelingen

Saksframlegg

Dato: 30.05.2011  
Arkivref: 2011/501-0 /

Liv Beate Karlsen

liv.b.karsen@loppa.kommune.no

Saknsnr	Utvalg	Møtedato
17/11	Levekårsutvalget	21.06.2011
33/11	Formannskap Kommunestyre	30.08.2011

## Rusfritt arrangement 16.mai.

### ***Vedtak i Levekårsutvalget- 21.06.2011***

Loppa kommunestyre vedtar at Loppa kommune skal gi tilbud om rusfritt arrangement 1. og 16.mai i kommunen. Administrasjonen beregner kostnader, og dette legges inn i budsjett for oppvekst- og kultur 2012. Ungdomskonsulenten organiserer tilbudet, dette i samarbeid med ruskonsulenten.

Enstemmig vedtatt.

### ***Rådmannens forslag til vedtak:***

Levekårsutvalget vedtar at Loppa kommune skal gi tilbud om rusfritt arrangement 1. og 16.mai i kommunen. Administrasjonen beregner kostnader, og dette legges inn i budsjett for oppvekst- og kultur 2012. Ungdomskonsulenten organiserer tilbudet.

### ***Vedlegg:***

Ingen

### ***Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):***

Ingen

### **Saksutredning:**

Rusfritt arrangement på 16. mai har i Loppa vært tilfeldig , dette i forhold til om noen har etterspurt dette eller ikke. Slike arrangement har ofte vært heftig diskutert både blant ungdom og voksne, både i forkant og etterkant av 16.mai. Kommunen har ikke hatt arrangement på 1.mai.

De siste årene har vi sett en økende tendens til større konsum av alkohol hos mindreårige, dette spesielt ved arrangement 1. og 16.mai. Dette er ikke en ønsket utvikling.

Ungdomskonsulenten har tatt initiativ til rusfritt arrangement på 16.mai i ungdomsklubbens lokaler, dette i samarbeid med den som jobber ved ungdomsklubben i Øksfjord. Dette i Øksfjord, der ungdom fra vestre Loppa også har vært invitert ( dette tidligere år). Budsjettmessig har det ikke vært lagt inn midler i forhold til slike arrangement.

Dersom Loppa kommune tilbyr rusfritt arrangement 1. og 16.mai til ungdom vil det medføre kostnader i forhold til :

- Vakt kveld/natt
- Bispising natt og morgen (dette spesielt på 16.mai)

Vi har ungdomsklubber i Øksfjord, Nuvsvåg og Bergsfjord. Ungdomsklubben i Øksfjord har kjøpt inn alkometer. Dette betyr at en kan tilby måling, og premiering i forhold til null promille(dette har vært gjort tidligere av politiet). Varm mat på kvelden og frokost har vært en suksess. Både orangeruss og annen ungdom har vært innom for å spise.

Dersom Loppa kommune velger å tilby rusfritt arrangement på 1.og 16.mai, kostnadsberegnes dette og legges inn i neste års budsjett.





## LOPPA KOMMUNE

Oppvekst- og kulturavdelingen

Saksframlegg

Dato: 25.05.2011  
Arkivref: 2010/679-0 /  
411

Liv Beate Karlsen

liv.b.karsen@loppa.kommune.no

Saknsnr	Utvalg	Møtedato
18/11	Levekårsutvalget	21.06.2011
34/11	Formannskap Kommunestyre	30.08.2011

### **Øking av administrasjonsressurs ved Bergsfjord oppvekstsenter skoleåret 2011/12.**

#### ***Vedtak i Levekårsutvalget- 21.06.2011***

Loppa kommunestyre vedtar å opprette 11% ekstra administrasjonsressurs for Bergsfjord oppvekstsenter for skoleåret 2011/2012. Oppvekst- og kulturetaten finner dekning for høst 2011 innenfor eget budsjett.

Enstemmig vedtatt.

#### ***Rådmannens forslag til vedtak:***

Levekårsutvalget vurderer størrelse på administrasjonsressurs ved Bergsfjord oppvekstsenter etter evaluering av inneværende års tilrettelegging. Saken legges frem for formannskapet som har fullmakt til å foreta justeringer av personalressurs.

#### ***Vedlegg:***

Ingen

#### ***Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):***

- Rammetimetall Bergsfjord skole.

- Skriv fra rektor ved Bergsfjord oppvekstsenter

### **Saksutredning:**

Ressurser til skolene for skoleåret 2011/12 ble vedtatt i Kommunestyre 10.12.2010, dette i forhold til fremlagte informasjon. Administrasjonsressursen utregnes i forhold til en grunnprosent og tillegg pr. elev. I tillegg til dette har Bergsfjord 35% administrasjon i forhold til barnehagen. Denne % deles mellom rektor og en førskolelærer som har veiledning i barnehagen. Dette er en tilfredsstillende ordning for alle parter.

Inneværende skoleår har rektor ved Bergsfjord oppvekstsenter 67% adm. ( skole/bh). Etter vedtak i kommunestyre har det blitt endringer i elevtall ved Bergsfjord oppvekstsenter ( fra 23 til 27). På bakgrunn av dette vil administrasjonsressursen bli litt større ( 46 til 48 %). Dette er noe formannskapet har delegert fullmakt til å foreta justeringer på.

Elevprognoser for skoleårene frem mot 2017 forteller at i Bergsfjord er det rimelig stabilt, men med nedgang ( skoleåret 2011/12 = 27 (27, 26, 24, 20 og i 16/17 = 19).

Rektor ved Bergsfjord oppvekstsenter har pr. telefon og pr. brev gitt uttrykk for behov for økt administrasjonsressurs. Ønsket er at adm. ressursen skal være på 80% med 20% undervisning = 100% . Dette bl.a på grunn av:

- den kommende utbyggingen av Bergsfjord skole.
- Økende mengde av arbeid i forhold til barnehage og skole i vekst ( dette administrativt, pedagogisk og personal ansvar/ledelse).
- Merarbeid i forhold til å komme a`jour med administrativt arbeid ved skolen.
- Egen helse

Loppa kommune er en IA-bedrift, og dette betyr at vi skal jobbe for å legge forholdene til rette for arbeidstakerne våre. Dette har blitt gjort ved Bergsfjord oppvekstsenter,( etter samtaler arbeidstaker/arbeidsgiver), dette i form av mer tid til administrasjon og mindre undervisning for rektor ( 4 timer mindre undervisning). Tilretteleggingstilskudd fra Nav er søkt på og innvilget. Tilretteleggingen er ut skoleåret 2010/11. Evaluering av dette før skoleåret er omme.

For neste skoleår med det elevantall vi har opplysninger om vil administrasjonsressursen bli:

Adm. skole – 48%

Adm. bh. - 21%

Adm.oppvekstsenter = 69% for skoleåret 2011.

### **Rådmannens vurdering:**

Bergsfjord oppvekstsenter har en tilfredsstillende administrasjonsressurs, dette sett i forhold til barnetallet ved oppvekstsenteret og ressurser til de andre skolene i kommunen. De opplysningene som kommer frem i brev og telefonsamtaler vil ikke utløse større administrasjonsressurs, med unntak av arbeidstakers helse.

Loppa kommune er en IA-bedrift, dette betyr at vi skal jobbe for å legge til rette for arbeidstakerne våre.

Evaluering av tilrettelegging dette skoleåret må utføres og legges frem, dette i forhold til opphør av eller permanent tilrettelegging.

På bakgrunn av dette vurderes størrelse på administrasjonsressurs ved Bergsfjord oppvekstsenter.

Saken legges frem for formannskapet som har fullmakt til å foreta justeringer av personalressurs.



## LOPPA KOMMUNE

Sentraladministrasjonen

Saksframlegg

Dato: 13.05.2011  
Arkivref: 2010/653-0 /  
223

Terje Haugen

terje.k.haugen@loppa.kommune.no

Saksnr	Utvalg	Møtedato
35/11	Formannskap	30.08.2011

### **Godkjenning av overføring av tilskudd gitt i fiskerifondet**

#### ***Rådmannens forslag til vedtak:***

Søknaden om godkjenning om overføring av tilskudd gitt til Kenneth Eriksen til Per Birger Eriksen avslås.

Tilskudd , i alt kr 36.810,- , gitt til Kennet Eriksen i sak 5/10 og i sak 74/10 , bes tilbakebetalt Loppa kommune , fiskerifondet.

#### **Begrunnelse:**

Begrunnelsen ligger i regelverket for fiskerifondet, §6A :

Ved flytting, salg eller at virksomheten oppfører innen 5 år, kan Fondsstyret kreve tilskudd forholdsmessig tilbakebetalt.

#### **Klageadgang:**

De har rett til og klager over vedtaket.

Klagerfrist er tre uker fra den dag dette brevet kom fram.

For øvrig vises til vedlagte skjema ”Melding om rett til å klage over forvaltningsvedtak ”

#### ***Vedlegg:***

Ingen

#### ***Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):***

Søknad av 27.4.2011

#### ***Saksutredning:***

Kenneth Eriksen søker om hans far, Per Birger Eriksen, kan få overta tilskudd gitt til båtkjøp og tilskudd gitt til utstyrskjøp.

Kenneth Eriksen ønsker å slutte som fisker, og hans far ønsker å overta båt med utstyr.

Kenneth Eriksen fikk et tilskudd i fiskerifondet på kr 25.000,- til kjøp av brukt fiskebåt. Dato 19.2.10., sak 5/10.

Kenneth Eriksen, Sør-Tverrfjord, fikk innvilget et tilskudd på kr 36.700,- i fiskerifondet til kjøp av garngreier og garnhaler den 23.11.2010, formannsakssak 74/ 2010.

Tilskuddsandelen ble satt til 50 % da søker var ung (f. 1992) og nyetablert som fisker. Forutsetningene for tildeling av tilskuddet til Kenneth Eriksen ble begrunnet med at han er ung og ville bety nyrekruttering til fiskeryrket.

Kenneth Eriksen ble registrert som eier av fiskefartøyet, "Kenneth" F-203- L den 30.3.2010.

Per Birger Eriksen er registrert som eier av samme fartøy fra 28.4 2011. Dette er bekreftet av Fiskeridirektoratet.

Tilskudd kr 25.000,- som angår båtkjøp er utbetalt til Kenneth Eriksen, og 50 % av tilskudd gitt til kjøp av utstyr er også utbetalt.

### ***Rådmannens vurdering:***

Kenneth Eriksen ønsker at hans far, Per Birger Eriksen, får overta båten og tilskuddet gitt i sakene 5/10 og 74/10.

I regelverket for fiskerifondet framgår følgende om

#### **§ 6. VILKÅR FOR TILSKUDD**

A. Ved flytting, salg eller at virksomheten opphører innen 5 år, kan Fondsstyret kreve tilskudd Forholdsmessig tilbakebetalt. Tilskuddet nedskrives årlig med 20 % av opprinnelig tilskudd.

B. Tilsagn om tilskudd er gyldig i 6 måneder fra vedtak er gjort i fondsstyret.

C. Fondsmottaker skal gi tilbakemelding om bruken av midlene innen 3 uker etter mottakelse av tilsagn.

D. Tilsagnet annulleres automatisk dersom det omsøkte tiltaket ikke blir realisert. Ved nybygg kan Tilsagnet varighet søkes forlenget.

E. Utbetaling skal bare finne sted når det foreligger dokumentasjon på at anskaffelsen er i Samsvar med søknaden.

Kenneth Eriksen ønsker på å slutte som fisker. En anser dermed at Kenneth Eriksens virksomhet opphører.

Fondsstyret kan dermed kreve at tilskudd blir forholdsmessig tilbakebetalt.

Tilskuddet er gitt til Kenneth Eriksen. Tilskuddet kan ikke overføres til hans far, Per Birger Eriksen, da forutsetningene for tilskuddet var gitt i rekrutterings sammenheng , og videre at ved salg eller opphør av virksomheten , kan fondsstyret kreve tilskuddet forholdsmessig tilbakeført.

Med bakgrunn i at Kenneth Eriksen har fått tilskudd til båtkjøp for i 13 måneder siden / eid båten i 13 måneder , og har fått utstyrtilskudd fremkommer andelen som kan kreves tilbakebetalt slik:

tilbakebetaling av tilskudd båtkjøp:

Kr 25.000 x 47/60 kr 19.580,-

tilbakebetaling tilskudd utstyrsjøp:

Kr 37.600,- /2 x 55/60 kr 17.230,-

Ut i fra vilkårene for tilskuddet i punkt A, vil en be om at deler av utbetalt tilskudd, til sammen kr 36.810,- blir tilbakebetalt Loppa kommune. Ubenyttet tilskudd, kr 18.350,-, tilbakeføres fiskerifondet.